
Lähtö 1 - A: 2,4,1 B: 5,3
2 Felix Orlando ei ole jäänyt kaksarin ulkopuolelle tällä kaudella, ja nyt on vuorossa uran ensimmäinen montélähtö. Ruunan 
kirikyky voi olla ylivoimainen tähän porukkaan, jos selästä ajaminen ei aiheuta sille ongelmia. 4 Scorzone voitti pari viikkoa 
sitten helpomman montélähdön pitkältä takamatkalta. Ruuna jatkaa nousukunnossa ja pystyy parantamaan riittävästi näiden 
vastustajien lyömiseksi. 1 Fat Rabbit kilpailee suosikin tapaan ensimmäistä kertaa satula selässä. Ruuna antoi Joensuun 
maililla hyvän kuntonäytön pienen alkulaukan jälkeen ja oli positiivinen myös Lappeen kovatasoisessa lähdössä.

Lähtö 2 - A: 6 B: 3,1,7,4,2
6 Fortunato nappasi Kaustisella kolmannen voiton putkeen vakuuttavalla keulasoololla ja on hieman helpomman näköisessä 
tehtävässä selkeä voittajasuosikki. Ruuna pilasi kolmevuotiskauden kisat laukkoihin, mutta on esiintynyt tänä vuonna hyvin 
suoritusvarmasti. 3 Kronos erottuu haastajalaumasta edukseen. Ori kesti viimeksi toiselta ilman selkää kakkoseksi kiihtyvässä 
vauhdissa ja teki uransa parhaan suorituksen. Suosikin lyöminen vaatii lisäparannusta. 1 Kincsem Park ei voinut Ylivieskassa 
ylivoimavoittajalle mitään, mutta piti varmasti kakkoseksi. Edellisen startin suoritus oli silti hieman parempi. Edelle rankattujen 
lyöminen vaatii uran parhaan suorituksen.

Lähtö 3 - A: 8,7,9 B: 12,3,4,13,2,1,11,6,10,14,5,15
8 Suvin Aarre avasi viisivuotiskautensa lupaavissa merkeissä, vaikka jäi tiukassa voittomatsissa niukasti kakkoseksi. Rima 
nousee nyt hieman, mutta eiköhän lahjakas hevonen paranna otteitaan startti alla. 7 Kukkarosuon Sälli teki ehjän suorituksen 
Torniossa ja pääsi näyttämään kuntonsa. Ruuna punnersi 28-vauhtisella kirikierroksella väkisin ohi keulahevosen ja teki uransa
parhaan suorituksen. Tuo keulahevonen oli 9 Orjanruusu, joka teki tappiosta huolimatta oikein hyvän esityksen suoraan 
tauolta. Laukat ovat olleet tamman riesana, ja vauhtivarat ovat taatusti riittävät näihin sarjoihin.

Lähtö 4 - A: 1 B: 5,11,9,12,3,7,8,6,10,4
1 Global Graceland oli Kaustisella pieni pettymys keulasta, mutta tuorein suoritus Seinäjoella oli erittäin hyvä. Tamma juoksi 
valtaosan matkasta toisella ilman selkää ja puristi neljän hevosen rintamasta niukasti ykköseksi. Nopea avaaja on keulat 
puolustaessaan tosi vahvoilla. 5 Picture This veti Ylivieskassa puolireippaalla liekillä ja sekosi maalisuoralla askelissaan 
paineen alla. Tamma jatkaa ihan kelpo iskussa ja pystyy onnistuessaan ainakin kakkosrahoille. 11 Queen Jennifer aloitti 
kautensa ihan lupaavasti, mutta nyt alla on kaksi epäonnistumista. Seinäjoella vastus oli kova ja keli karmea, eikä aikaiselle 
taipumiselle kannata antaa mitään painoarvoa. Kaikki lienee kunnossa, kun tamma on uudelleen viivalla viikon starttivälillä.

Lähtö 5, Toto75-1 - A: 4 B: 3,5,1,8,7,2,6
4 Vänrikki on ollut positiivinen kauden jokaisessa startissaan, ja kaksi tuoreinta suoritusta ilman takakenkiä olivat vielä pykälän
verran parempia. Voitto irtosi molemmilla kerroilla alle 21-vauhtisella 700 metrin kirillä. Samanlainen juoksunkulku voi olla 
luvassa tälläkin kertaa. 3 Meno-Antti jatkaa elämänsä iskussa ja on viime voittostartteja tiukemman tehtävän edessä. Ruuna 
on ottanut keulavoittoja ja vetänyt usein reipasta vauhtia johtoon päästyään. Tämän vastuksen takana pitäminen voi vaatia 
uran parhaan suorituksen.

5 Siirin Veeti palasi voittokantaan Seinäjoen rankoissa olosuhteissa lyhyellä kirillä. Kahdessa edellisessä startissa Vänrikki tuli 
maalisuoralla selityksittä ohi. Suosikin haastaminen on mahdollista, jos ruunan kunto jatkaa tasaista nousuaan. 1 Cooleri 
laukkasi viimeksi häirittynä ensimmäisen kaarteen jälkeen, jatkoi hajonneella renkaalla ja laukkasi maalisuoralla uudelleen. 
Startin voi unohtaa, ja huomio kannattaa kiinnittää edelliseen voittoon, joka irtosi vahvalla 1300 metrin kirillä. 8 Core pilasi 
viimeksi yllättävään laukkaan. Edellinen keulasuoritus oli nousukuntoinen, vaikka ori tippui maalisuoralla ulos kärkimatsista. 
Hevosessa on ainesta selkeään lisäparannukseen.
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Lähtö 6, Toto75-2 - A: 8,7,6 B: 5,3,4,12,11,9,10,2,1
Yllätysherkkä lähtö. Hienon alkukauden tehnyt 8 Lunatic Fighter kilpailee ensimmäistä kertaa 75-divisioonassa ja on niukka 
suosikki kasiradasta huolimatta. Viime kolmessa voitossa jäi reilusti varaa, ja ori on pystynyt voittamaan monenlaisilla 
juoksuilla. Nyt tehtävä on uran vaativin. 7 Champagne Love koki viimeksi tappion, mutta suoritus oli vähintään edellisten 
tasoinen. Ruuna eteni kierros juostuna toiselle ilman selkää ja tippui kolmanneksi juuri ennen maalia. Lähtönopeutta löytyy 
kohtalaisesti, mutta ruuna on näin ulkoa väkisinkin muiden armoilla.

6 Stonecapes Village ei ollut viimeksi erikoinen toisten takaa, mutta ori pystyy keulasta ihan eri tason suorituksiin, kuten 
edellisessä voittostartissa nähtiin. Vastus on tuota kilpailua kovempi, mutta täysin voitettavissa, jos ori pystyy parhaalle 
tasolleen. 5 Callela Classico sai Ruotsin reissullaan alleen vain kaksi starttia. Niistä jälkimmäinen päättyi voittoisasti 
keulajuoksun jälkeen, ja ruuna on samanlaisena mahdollinen menestyjä tässäkin porukassa. 3 Fantasy Boy jyräsi Torniossa 
voittoon pitkällä kirillä ja teki uransa parhaan suorituksen. Ruuna sai hyvät lähtöasemat ja on pelihevosia, vaikka vastus 
tiukkenee merkittävästi viime starteista.

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka - A: 5,8 B: 1,9,2,4,10,12,11,6,3,7
5 Black Crystal ravasi kolme voittoa putkeen, mutta viimeksi Seinäjoella putki katkesi ensimmäisen kaarteen laukan myötä. 
Ruuna oli jatkossa taustalla pussissa ja kiri tilaa saatuaan päätössatasen terävästi. Kunto siis pitää, ja nopea avaaja tähtää 
keulavoittoon. 8 Endurance Boy oli nappaamassa viimeksi varman keulavoiton, mutta sekosi askelissaan juuri ennen maalia. 
Esitys itsessään oli oikein hyvä heti kauden avausstartissa. Ori voi pystyä päihittämään suosikin, vaikka lähtöpaikat antavat 
sille merkittävän edun.

1 Callela Vipline palasi tauolta hienossa kunnossa ja nasautti tarkan juoksun päätteeksi voittoisan kirin. Ruuna meni 
ennätyksensä, ja vauhti oli maalin kohdalla vielä kovaa. Voiton uusiminen samalla reseptillä on mahdollista, vaikka vastus on 
pykälän verran kovempi. 9 Beauty Evo tuli viimeksi kirilenkin hieman alle 12-vauhtia ja osoitti jatkavansa loistovireessä. 
Tamma ottaa välillä yllättäviä laukkoja, mutta on kuntonsa puolesta kärkihevosia tässä porukassa. 2 Jackie Tie oli viimeksi 
vaikean tehtävän edessä takajoukoista, kun kärki veti avauskierroksen rauhallista tahtia. Tamma ei silti ollut lähelläkään 
parasta tasoaan. Nyt alla on pieni latautumistauko, ja tämä startti ajetaan alustavasti ilman kaikkia kenkiä. Annetaan nopealle 
tammalle yllätyssauma.

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1 - A: 6,9 B: 13,5,10,8,2,14,1,4,12,3,11,7
6 Theseus oli pettymys Joensuun haastajadivarissa, mutta tuorein voittosuoritus oli lupauksia herättävä. Ruuna kiri johtavan 
takaa 25-vauhdilla ykköseksi, ja kyyti oli kovimmillaan maalin kohdalla. Kunto riittää voittoon, mutta askelvirheisiin ei ole varaa. 
Ruuna on ollut laukkaherkkä etenkin lähtötilanteessa. 9 Likan Lupaus torjui Joensuussa Theseuksen kirikierroksella ja 
nappasi hienon keulavoiton. Ruuna juoksi keulassa myös kahdessa seuraavassa startissa ja saa tappioista huolimatta hyvät 
arvosanat. Nyt tehtävä on erilainen.

13 Tanno on mielenkiintoinen tauoltapalaaja. Antti Ojanperän väreistä avaava ori oli kolmevuotiaana ikäluokan kärkiosastoa, 
mutta viime kausi ei mennyt odotetun hyvin. Toki vastuksetkin olivat jatkuvasti huipputasoa. Ori on vaikeasti arvioitava, mutta 
sitä ei voi sivuuttaa peleistä kokonaan. 5 Valtija sai sopivan juoksun Seinäjoella ja eteni kiripuolikkaalla ykköseksi oikein 
varmaan tyyliin. Ravia lähteminen ja juoksun onnistuminen voltin vitoselta arveluttavat. Kunto riittää kärkeen. Viimeksi 
yllättävän laukan ottanut 10 Lumi-Vili oli hyvä edellisissä keulavoitoissa, vaikka jäi vähän odottelemaan kavereita. Ruuna on 
uransa kovimman haasteen edessä, ja voitto vaatii uran parasta antia.

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2 - A: 10 B: 2,4,16,12,9,5,7,1,15,14,8,6,13,3,11
10 Villilotta erottuu tasaiselta näyttävän haastajalauman yläpuolelle. Tamma on noussut nopeasti sarjoissaan, ja viimeksi 
Kuopiossa oli aika kokeilla ensimmäistä kertaa avoimessa tammalähdössä. Tuloksena oli pussitus maltillisen ajotaktiikan 
jälkeen, ja tamma osoitti kuuluvansa jo nyt ykköstasolle. Nyt vastus kevenee, ja nopea avaaja iskee heti paaluhevosten 
kimppuun. 2 Virran Välke voitti Jyväskylässä pienestä alkulaukasta huolimatta ja ansaitsee paksut kehut. Viimeksi tamma jäi 
toiseen sisälle voittovoimat tallella pussiin. Alkutohinoiden selvittäminen ravilla olisi iso askel kohti voittomatsia.

4 Prisit Pardoo seurasi viimeksi Virran Välkettä kirissä ja jäi tämän kyydistä loppukaarteessa. Maalisuora sujui taas paremmin,
eikä tamma näyttänyt väsyneeltä maalin kohdalla. Keulaan pääseminen nostaisi tamman osakkeita merkittävästi. 16 Ypäjä 
Päivi hallitsi viimeksi keulasta, ja voitto näytti marginaalia varmemmalta. Tamma on ollut muutenkin koko ajan positiivinen, 
mutta ei taida päästä nyt käyttämään nopeuttaan lähtösuoralla. Kunto riittää kärkipäähän, jos juoksu vain onnistuu. 12 
Tuliveera kiri viimeksi Ypäjä Päivin tuntumaan ja teki lupaavan suorituksen edellisen laukkakisan jälkeen. Startin onnistuminen 
takamatkan juoksuradalta arveluttaa, sillä tamma ei ole näyttänyt erityistä nopeutta.

Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3 - A: 5 B: 9,1,7,3,8,4,2,10,6
5 Corazon Combo näytti Lahdessa oikeaa osaamistaan voittamalla keulasta hulppealla tyylillä. Ori oli positiivinen jo kauden 
kahdessa aiemmassa startissa, mutta paransi viime kilpailuun pykälän verran. Nyt sisäpuolelta lähtee pari nopeaa, ja keulaan 
pääseminen riippuu muiden kuskien taktiikoista. Johtopaikalta voitto olisi tosi lähellä, ja etenkin kun 9 Callela Nelson arvottiin 
takariviin. Viime vuoden Number One sortui viimeksi laukkaan loppukaarteessa ja jää näistä lähtökohdista B-ryhmän puolelle. 
Jos kiihdytys venyy, pystyy ruuna iskemään maalisuoralla ykköseksi.



1 Consalvo sai viimeksi hankalan juoksun ja kiri maalisuoran porukan keskellä oikein positiivisella tyylillä. Lähtöpaikka on 
pitkästä aikaa loistava, ja nopea avaaja on sopivalla juoksunkululla vaarallinen. Hanna Lepistön tallista avaava 7 Imperator on 
mielenkiintoinen seurattava, eikä orin voittosaumoja voi teilata kokonaan. Lähtöpaikka on paha, eikä tähän starttiin välttämättä 
ladata vielä kaikkea. 3 Astrum ei ole meriiteiltään edellisten tasolla, mutta saanee mukavat asemat kärjen takaa ja pystyy 
kamppailemaan totosijoista. Voitto vaatii muiden epäonnistumisia.

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 7,3,9 B: 1,6,4,2,10,5,12,8,11
Ravien suhteessa kovatasoisin lähtö päättää kilvanajot. 7 Quidditch Håleryd on ollut viime aikoina niin jäätävä, että saa 
suosikin paineet seiskaradaltakin. Ori oli viime Oulun vierailullaan ylivoimainen ja teki viimeksi Teivossa tappiosta huolimatta 
vielä rankemman suorituksen. Matkavauhti oli pahoin vastaan, mutta ori nousi siitä huolimatta kakkoseksi kaukaa 
takajoukoista. 3 Tight Reins on paremmista lähtökuopista vakava uhka suosikille. Tamman viime voitto irtosi keulasta tosi 
helposti, kun se sai vetää avauskierroksen tosi rauhassa. Turussa tuloksena oli uusi ennätys, ja tamma ylitti maalilinjan voimia 
tallella. Keulajuoksuun on nyt hyvät saumat.

9 Wish Will Win odottelee takarivistä levotonta avauskierrosta eturivin hevosten toimesta. Ruuna avasi kautensa kahdella 
kakkossijalla ja teki molemmilla kerroilla laatusuoritukset. Juoksunkulku ratkaisee nyt paljon. 1 Illuminati I.H. sai vaihteeksi 
kunnolliset lähtöasemat ja saattaa yrittää puolustaa keulat. Paikka toisessa sisällä Tight Reinsin takana voi myös olla voittava 
ratkaisu. Viime startin kiri oli aivan hyvä, mutta vastus on nyt selvästi kovempaa tasoa. 6 Backwood Fiona avasi 
kevätkautensa voittamalla keulasta erittäin helposti. Vastus oli merkittävästi tätä helpompi, ja nyt tamma on yhden uransa 
kovimman tehtävän edessä. Totosija ei silti yllättäisi.

Toto75-vihjesysteemit (180 /  1200 riviä)
4 + 3,5,1 (8,7)
8,7,6 + 5,3 (4,12)
5,8,1,9,2 (4,10)
6,9,13,5 (10,8)
10 Villilotta (2,4)
5 Corazon Combo (9,1)
7,3,9 (1,6)

Toto4-vihjesysteemit (20 / 80 riviä)
6,9,13,5 (10,8)
10 Villilotta (2,4)
5 + 9,1,7 (3,8)
7,3,9,1,6 (4,2)

Troikka L7 (20 riviä) 
5 – 8,1,9,2,4 – 8,1,9,2,4 

Troikka L11 (20 riviä) 
7 – 3,9,1,6,4 – 3,9,1,6,4

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


